BBQ Smokey

Manual assembly | Manual de montaje



PARTS LIST | LISTADO DE PIEZAS

A|dm (f | x6M5x10mm x2 M6x16 mm © x20 @20 mm
B|qguw {f | x12M5x15mm x4 M6x20 mm o x1 M8x1 mm
C | G x2 M5x15 mm x4 M6x25 mm © x2 M8x2 mm
D|gm { |x14 M6x10mm x4 M6x50 mm

1. Thermostat | Termostato 13. Lower grille support | Soporte rejilla inferior

2. Handles| Asas 14. Woods side tray | Maderas bandeja lateral

3. Barbecue lid | Tapa de la barbacoa 15. Side tray support | Soporte para bandeja lateral

4. Barbecue body | Cuerpo de la barbacoa 16. Woods front tray | Maderas bandeja frontal

5. Smoke outlet slots | Ranuras de salida humo 17. Front tray support| Soporte para bandeja frontal

6. Handle of the frog | Asa de laranura 18. Front tray hooks | Enganches para bandeja frontal

7. Attachment for the lid | Fijacién para la tapa 19. Ash catcher | Recolector de cenizas

8. Grill| Parrillas 20. Collector lids | Tapas del recolector

9. Grip for gill | Agarre para parrilla 21. Collector handle | Asa del recolector

10. Legs | Patas 22. Collector bracket | Soporte del recolector

11. Leg covers| Tapas de las patas 23.Wheels | Ruedas

12.

Lower rack | Rejilla inferior

24. Wheel clamp bar | Barra sujecién ruedas
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